
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4304015 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

1 691 498 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Představte si místo, kde můžete realizovat svůj sen o dokonalém
domově. Pozemek o rozloze 1276 m2 v Jenišově je více než jen
kousek země – je to příležitost, která přichází jednou za život. Ať už
plánujete stavbu rodinného domu, hledáte dlouhodobou investici s
rostoucí hodnotou, nebo chcete objevit klidné místo k životu
obklopené přírodou, tento pozemek splní všechny vaše tužby.

Jenišov není jen běžnou destinací – je to oblast s velkou prestiží a
vysokou poptávkou. To znamená, že vaše investice zde má
potenciál nejen pro stabilní růst hodnoty, ale také pro okamžitou
realizaci vašich životních plánů.

Jenišov je synonymem pro harmonii mezi přírodou a moderním
životem. Leží na strategickém místě, které spojuje klid venkova s
výhodami snadné dostupnosti městské infrastruktury. Okolí je
ideální pro milovníky přírody, a přitom máte veškeré služby doslova
na dosah ruky.

ID inzerátu ESO: 4304015
Inzerát aktualizován: 14.01.2025
Inzerát vydán: 13.01.2025
ID zakázky v RK: 900895973
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1276 m2
Kód zakázky: 895973

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


